
 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2024 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2024 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2024, poprzez 

dodanie pozycji nr 1.1.4 - Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie.  

§ 2. Zaktualizowany plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2024 stanowi 

załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 

Zamawiającego oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zapewnia aktualność planu postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych, jakie przewiduje się przeprowadzić w danym roku. 

Zaktualizowany plan zamieszcza się w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego (https://bip.wabrzezno.pl) 


